
MODELO:

SDJA500
SDJA1000
SDJA1500

MODELO SDJA500 SDJA1000 SDJA1500

Capacidad de carga / carga nominal

Distancia del centro de carga

Altura de la horquilla, bajado

Altura, mástil bajado

Max. altura de elevación

Altura, mástil extendido

Longitud total

Ancho promedio

Dimensiones de horquilla

Ancho general de horquillas

Distancia al suelo, cargado, debajo del mástil

Ancho de pasillo para palets de 1000 × 1200 cruzados

Ancho de pasillo para palets de 800 × 1200 a lo largo

Radio de giro

Velocidad de elevación, cargada / descargada

Velocidad de descenso, cargada / descargada

Peso del servicio

                                                                            

 Q(kg)

 c(mm)

 h13(mm)

 h1(mm)

 h3(mm)

 h4(mm)

 l1(mm)

 b1(mm)

 s/e/l(mm)

 b5(mm)

 m1(mm)

 Ast(mm)

 Ast(mm)

 Wa(mm)

 mm/time

 mm/s

kg

500

500

90

2000

1600

2010

1380/1640

805

48/100/800(1060)

200~745

20

1915

1910

1235

25

Control Manual

161

1000

500

90

2085/1840

1600/2500

2165/2925

1380/1640

1000/750

30/100/800(1060)

200~950/700

25

1915

1910

1235

25

Control Manual

250/316

1500

500

90

2090

1600

2150

1380/1640

1000

30/100/800(1060)

200~950

25

1915

1910

1235

21

Control Manual

280


