





MODELO		SDJA500	SDJA1000	SDJA1500
Capacidad de carga / carga nominal	Q(kg)	500	1000	1500
Distancia del centro de carga	c(mm)	500	500	500
Altura de la horquilla, bajado	h13(mm)	90	90	90
Altura, mástil bajado	h1(mm)	2000	2085/1840	2090
Max. altura de elevación	h3(mm)	1600	1600/2500	1600
Altura, mástil extendido	h4(mm)	2010	2165/2925	2150
Longitud total	l1(mm)	1380/1640	1380/1640	1380/1640
Ancho promedio	b1(mm)	805	1000/750	1000
Dimensiones de horquilla	s/e/l(mm)	48/100/800(1060)	30/100/800(1060)	30/100/800(1060)
Ancho general de horquillas	b5(mm)	200~745	200~950/700	200~950
Distancia al suelo, cargado, debajo del mástil	m1(mm)	20	25	25
Ancho de pasillo para palets de 1000 × 1200 cruzados	Ast(mm)	1915	1915	1915
Ancho de pasillo para palets de 800 × 1200 a lo largo	Ast(mm)	1910	1910	1910
Radio de giro	Wa(mm)	1235	1235	1235
Velocidad de elevación, cargada / descargada	mm/time	25	25	21
Velocidad de descenso, cargada / descargada	mm/s	Control Manual	Control Manual	Control Manual
Peso del servicio	kg	161	250/316	280